Walmart

México y Centroamerica

Pesqueras

cODIGO

000750179167
005

000750179166
798

000750647510
041

000000000004
011

000750103047
269

000750100011
284

000750179166
579

000762230074
472

000750104009
757

000750046248
546

000750649501
ANR

CLAVE

PROD SERV

50181904-Pan
Seco 0 cascaras
de pan o pan
tostado (
crotones)

50131702-
Productos de
leche o
mantequilla de
estante

50161813-
Chocolate o
sustituto de
chocolate,
confite

50307025-
Platano

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50193105-

Mezcla para

rebosar o de
pan

50181900-Pan,
galletas y
pastelitos
dulces

50131701-
Productos de
leche o
mantequilla
frescos

50221101-
Grano de
cereal

50192109-

Panac fritac e

DATOS EMISOR
NUEVA WAL MART DE MEXICO
NWM9709244W4
REGIMEN FISCAL: 601-General de Ley Personas Morales

DOMICILIO FISCAL: 11520

NOMBRE O RAZON SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO
R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.
REGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agricolas, Ganaderas, Silvicolas y

CANTIDAD DESCRIPCION

1

0.945

PAN TOSTADO

Base: 27.00,Impuesto: 00
AUPLCDES 1

Base: 17.00,Impuesto: 00
CHOCOGALLE

Base: 5.50,Impuesto: 002
PLATANO CHIA

Base: 21.64,Impuesto: 00
BUMBUNUEL

Base: 20.50,Impuesto: 00
REBANADA MAN

Base: 8.00,Impuesto: 002
GV EMPANIZAD

Base: 12.50,Impuesto: 00
CHIPSAHOY RG

Base: 16.50,Impuesto: 00
YOP FRESA

Base: 18.00,Impuesto: 00

SN DIEGO

Base: 10.00,Impuesto: 00
GV QUES 45

CLIENTE

OBJETO
IMPUESTOS

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1IVA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-
P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

FIVA, Tipo factor: T|
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:

02-Si objeto de
impuesto.-

R-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de
impuesto.-

P-1VA, Tipo factor:
02-Si objeto de

CLAVE
UNIDAD
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cu

KGM-
Kilogramo

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o0 g
H87-Pieza

asa, Tasa o Cy
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 (
H87-Pieza

[Tasa, Tasa 0 g
H87-Pieza

[Tasa, Tasa o (

H87-Pieza

[Tasa, Tasa o g
H87-Pieza

imnilectn -

10 de Mayo del 2023

18:37:15

IXAXY11687

7D7143EB-3A3B-48AF-8E54-C9770E6544C2

UNIDAD

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000!
PIEZAS

jota: 0.0000009
KILO

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

ota: 0.0000009
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

uota: 0.000000

PIEZAS

uota: 0.000000
PIEZAS

VALOR
UNITARIO
$27.00

% Importe: $0.00
$17.00

% Importe: $0.0(
$5.50

Importe: $0.00
$22.90

% Importe: $0.00
$20.50

% Importe: $0.00
$8.00

Importe: $0.00
$12.50

% Importe: $0.00
$16.50

6 Importe: $0.00
$18.00

% Importe: $0.00

$10.00

6 Importe: $0.00
$10.00
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$27.00

$17.00

$5.50

$21.64

$20.50

$8.00

$12.50

$16.50

$18.00

$10.00

$10.00
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IMPORTE DESCUENTO
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. L ape s e
talego o
mezclas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-1VA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000% Importe: $0.0Q
000750649500 [ 50131700- (1 GV F 200ML 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $7.00 $7.00
978 Productos de impuesto.-
leche y
mantequilla
Base: 7.00,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tjasa, Tasa o0 Cuota: 0.000000% Importe: $0.00
000750649501 [ 50192109- (1 GV FUEG 45 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $10.00 $10.00
610 Papas fritas de impuesto.-
talego o
mezclas
Base: 10.00,Impuesto: 00R-IVA, Tipo factor: [Tasa, Tasa 0 Guota: 0.000000%%6 Importe: $0.00
000750179160 [ 50161800- (1 BV AURRERA 02-Si objeto de H87-Pieza |PIEZAS $9.48 $9.48
163 Productos de impuesto.-
confiteria
Base: 9.48,Impuesto: 002}1VA, Tipo factor: Tlasa, Tasa 0 Cuota: 16.000000%6 Importe: $1.52

MG: TICKET No: 043341720002135971150 TR No: 1169

TOTAL CON LETRA

(CIENTO NOVENTA'Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.) SUBTOTAL $193.12
002-1VA 0.000000% $0.00
002-1VA 16.000000% $1.52
TOTAL $194.64

CADENA ORIGINAL

[[1.1]7D7143EB-3A3B-48 AF-8E54-C9770E6544C2|2023-05-10T19:38:15|SST060807 KUO|X0orlkAOtSDpc52H+uztc9eEtR4EBIO30vCIIvtdY GriUeGPFrik XCWGgteKolleZI/Fhi+
VreolViZdFeY 3QrkbXuWI15Wa6J2yi0akBZIguEOTOjNt4cGoXJeuBpzWsTjhMOZEqubdKOF9cloA95QfN3yvxrXOY GvtN1SaCHkydHjeGKFEKUPV1nNgpt2msUNHGCxD4XmvS+
ClrhupDxFVpVnFMoe36puFRaex5myDiF4ANd7Q49Yogd5M12WwgaszIXY 21 TI9mjOKKX+rP+
kfWjHVrOodKIcoxkND9ubFFVeFgPNU303Tvb/vdQW1VT60YhDbpfywFzPUjlksCOalKA==|00001000000506202789)|

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XorlkAOtSDpc52H+uztc9eEtR4AEBIO30vCIIvtdY GrJUeGPFrik XCWGgteKolleZI/Fhi+
VreolViZdFeY 3QrkbXuWI15Wa6J2yi0akBZIguEOTOjNt4cGoXJeuBpzWsTjhMOZEqubdKOF9cloA95QfN3yvxrXOY GvtN1SaCHkydHjeGKFEKUPV1nNgpt2msUNHGCxD4XmvS+
ClrhupDxFVpVnFMoe36puFRaex5myDiF4Nd7Q49Yogd5M12WwgaszIXY 21 TImjOKK X +rP+kfWjHVrOodKlcoxkND9ubFFVeFgPNU303Tvb/vdQW1VT6E0YhDbpfywFzPUjlksCOalKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KslrO3LE31Ivi7IRhkqBuPGzkgal19n9AQej+8w720CLAWSLDJZWEdWXLV7GEwzIvgin01EWa0pf9igu9449v3fnefkNa3I1H+
kdkEtU02h1EQY|clGvIOXgyA2PRL3t4HDIfzqvH7bl76 XCIbnIMc/GEmmRCEIRUZzj9XUOrFkjturnzKQSm+9eyx91VdOK+FQxJjFjHDQE8HkyH74E90di3Sn4+
aR3u3cyDD4jcePDcNritMCQHWKS8/tAWO08RVNTK 1ctlES2Wuybsmfr8AE2fMigLNYjLz9HNXKFINo8TKkd4AMIybsCB3p3vTET7d5Dn/eRgJ0ZjyvBHDYZG2iphQ==

Lugar, fecha y hora de emision: 55765 a 10 de Mayo del 2023 18:37:15 Moneda: MXN
Fecha y hora de certificacion: 10 de Mayo del 2023 19:38:15
No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
No. de serie del certificado del SAT:  00001000000506202789

Tipo de cambio: $1

Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibicién
Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
Condiciones de pago: Inmediato
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