

FECHA	FACTURA
10 de Mayo del 2023 18:37:15	IXAXY11687
FOLIO FISCAL	
7D7143EB-3A3B-48AF-8E54-C9770E6544C2	

CLIENTE

NOMBRE O RAZÓN SOCIAL: AVIGRUPO MEXICO

R.F.C. CLIENTE: AME170807963

USO CFDI CLIENTE: G03-Gastos en general.

RÉGIMEN FISCAL: 622-Actividades Agrícolas, Ganaderas, Silvícolas y

Pesqueras

DOMICILIO FISCAL: 11520

CÓDIGO	CLAVE PROD SERV	CANTIDAD	DESCRIPCIÓN	OBJETO IMPUESTOS	CLAVE UNIDAD	VALOR UNITARIO	IMPORTE	DESCUENTO
000750179167 005	50181904-Pan seco o cascaras de pan o pan tostado (crotones)	1	PAN TOSTADO	02-Sí objeto de impuesto.-	H87-Pieza	PIEZAS	\$27.00	\$27.00
000750179166 798	50131702-Productos de leche o mantequilla de estante	1	Base: 27.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: AU PLC DES 1	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$17.00	\$17.00
000750647510 041	50161813-Chocolate o sustituto de chocolate, confite	1	Base: 17.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHOCOGALLE	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$5.50	\$5.50
000000000004 011	50307025-Platano	0.945	Base: 5.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: PLATANO CHIA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$22.90	\$21.64
000750103047 269	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 21.64,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BUMBUNUEL	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$20.50	\$20.50
000750100011 284	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 20.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: REBANADA MAN	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$8.00	\$8.00
000750179166 579	50193105-Mezcla para rebosar o de pan	1	Base: 8.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV EMPANIZAD	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$12.50	\$12.50
000762230074 472	50181900-Pan, galletas y pastelitos dulces	1	Base: 12.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: CHIPSAHOY RG	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$16.50	\$16.50
000750104009 757	50131701-Productos de leche o mantequilla frescos	1	Base: 16.50,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: YOP FRESA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$18.00	\$18.00
000750046248 546	50221101-Grano de cereal	1	Base: 18.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: SN DIEGO	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00
000750649501 608	50192109-Panas fritas de	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV QUES 45	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000%	Importe: \$0.00	\$10.00	\$10.00

ESTE DOCUMENTO ES UNA REPRESENTACIÓN IMPRESA DE UN CFDI

000750649500 978	50131700- Productos de leche y manteca	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV F 200ML	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$7.00	\$7.00
000750649501 610	50192109- Papas fritas de talego o mezclas	1	Base: 7.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: GV FUEG 45	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$10.00	\$10.00
000750179160 163	50161800- Productos de confitería	1	Base: 10.00,Impuesto: 002-IVA, Tipo factor: BV AURRERA	02-Sí objeto de impuesto.-	Tasa, Tasa o Cuota: 0.000000% Importe: \$0.00 H87-Pieza PIEZAS	\$9.48	\$9.48

MG: TICKET No: 043341720002135971150 TR No: 1169

TOTAL CON LETRA
(CIENTO NOVENTA Y CUATRO PESOS 64/100 M.N.)

TOTAL	
SUBTOTAL	\$193.12
002-IVA 0.000000%	\$0.00
002-IVA 16.000000%	\$1.52
TOTAL	\$194.64

CADENA ORIGINAL

||1.1|7D7143EB-3A3B-48AF-8E54-C9770E6544C2|2023-05-10T19:38:15|SST060807KU0|XorlkAOtSDpc52H+uztc9eEtR4EBIO3OvCJlvtYGrJUeGPFrikXCWGgtKo1leZl/Fhl+
VreolViZdFeY3QrkXuW15Wa6J2yiakBZlguEOT0jNt4cGoXJeubpzWsTjhMOZEqubdKOF9cloA95QfN3yvxrXOYGvtN1SaCHkydHjeGKFEkUPV1nNqpt2msUNHGCxD4XmvS+
ClrhupDxFvpVnFmoe36puFRaex5myDiF4Nd7Q49Yogd5M12WwgaszJXY2IT9mjOkKX+rP+
kfWjHvRoOodKlcokxD9ubFFVeFgPNu3O3Tvbd/qW1VT60YhDbpfywFzPUjksCoIAKA==||00001000000506202789||

SELLO DIGITAL DEL EMISOR

XorlkAOtSDpc52H+uztc9eEtR4EBIO3OvCJlvtYGrJUeGPFrikXCWGgtKo1leZl/Fhl+
VreolViZdFeY3QrkXuW15Wa6J2yiakBZlguEOT0jNt4cGoXJeubpzWsTjhMOZEqubdKOF9cloA95QfN3yvxrXOYGvtN1SaCHkydHjeGKFEkUPV1nNqpt2msUNHGCxD4XmvS+
ClrhupDxFvpVnFmoe36puFRaex5myDiF4Nd7Q49Yogd5M12WwgaszJXY2IT9mjOkKX+rP+
kfWjHvRoOodKlcokxD9ubFFVeFgPNu3O3Tvbd/qW1VT60YhDbpfywFzPUjksCoIAKA==

SELLO DIGITAL DEL SAT

KslrO3LE3IJvi7lRhkqBuPGzkqa119n9AQej+8w72oCLAWSLddZWEdWxLV7GEwzlvgin01EWa0pf9igu9449v3nefkNa3l1H+
kdkEtU02h1EOYjclGvIOXgyA2PRL3t4HDIfzqvH7bl76XJCbnImc/GEmmRcEiRUzj9XU0rFkjturnzKQS+9eyx91Vd0K+FQxJjFjHDQE8HkyH74E9odi3Sn4+
aR3u3cyDD4jcePDcNrtMCQHWK8/tAW08RvNfK1ctIES2Wuybsmfr8AE2fMiqlLNYjLz9HnXkFlno8TKkd4AMlybsCB3p3vTET7d5Dn/eRgJ0ZjyvBHDyZG2iphQ==



Lugar, fecha y hora de emisión: 55765 a 10 de Mayo del 2023 18:37:15
 Fecha y hora de certificación: 10 de Mayo del 2023 19:38:15
 No. de serie del certificado del emisor: 00001000000507245944
 No. de serie del certificado del SAT: 00001000000506202789
 Método de pago: PUE-Pago en una sola exhibición
 Forma de pago: 28-Tarjeta de débito
 Condiciones de pago: Inmediato

Moneda: MXN
 Tipo de cambio: \$1